
UCHWAŁA NR XXVIII/172/2016
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 21 października 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), pisma 
Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie Nr F-VI.3111.1.157.2016 z dnia 8 września 2016 r. Nr F-
VI.3111.1.201.2016 z dnia 17 października 2016 r. umowy dotacji Wojewodą Podkarpackim Nr 
PUW/ŚR/6356/1/81/2016 z dnia 13 września 2016 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych:

zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 77.189 zł
zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 41.670 zł
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność - 35 619,00

60016 Drogi publiczne gminne 41 670,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 
(PUW - przebudowa drogi gminnej nr 
114978R ul. Łukasiewicza Markiewicza i 
Suchodolskiego w Targowiskach na odcinku 
od km 0+830 - km 3+325)

41 670,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 77 289,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) (MSWiA - remont 
drogi gminnej Nr 114965R (ul. Turków, ul. 
Nadrzeczna) w Miejscu Piastowym w km 
0+000-0+085 oraz 0+301-0+511)

- 77 289,00

852 Pomoc społeczna 100,00
85211 Świadczenie wychowawcze 100,00

0920
Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od 
nienależnie pobranych świadczeń 
wychowawczych 500+)

100,00

Razem: - 35 519,00

1. Szczegółowy podział dochodów przedstawia tabela nr 1.

Id: 46F1F3BA-9354-449F-901A-7E4566D1F24E. Podpisany Strona 1



2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3874762 561962 534862 4000 530862 27100 0 0 0 0 3312800 3312800 0 0
zmniejszenie -102685 -77289 -77289 0 -77289 0 0 0 0 0 25396 25396 0 0
zwiększenie 65566 23896 23896 0 23896 0 0 0 0 0 41670 41670 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 3837643 508569 481469 4000 477469 27100 0 0 0 0 3329074 3329074 0 0
przed zmianą 3003869 291069 291069 4000 287069 0 0 0 0 0 2712800 2712800 0 0
zmniejszenie 25396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25396 25396 0 0
zwiększenie 41670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41670 41670 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3020143 291069 291069 4000 287069 0 0 0 0 0 2729074 2729074 0 0
przed zmianą 2707800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2707800 2707800 0 0
zmniejszenie 25396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25396 25396 0 0
zwiększenie 41670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41670 41670 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 2724074 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2724074 2724074 0 0

przed zmianą 190793 190793 190793 0 190793 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -77289 -77289 -77289 0 -77289 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 23896 23896 23896 0 23896 0 0 0 0 0 0 0 0 060078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
po zmianach 137400 137400 137400 0 137400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 190793 190793 190793 0 190793 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -77289 -77289 -77289 0 -77289 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 23896 23896 23896 0 23896 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 137400 137400 137400 0 137400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 16310754 16211454 13665417 10697198 2968219 2020101 525936 0 0 0 99300 99300 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 16312254 16211454 13665417 10697198 2968219 2020101 525936 0 0 0 100800 100800 0 0
przed zmianą 8175770 8076470 7731413 6359750 1371663 0 345057 0 0 0 99300 99300 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 8177270 8076470 7731413 6359750 1371663 0 345057 0 0 0 100800 100800 0 0
przed zmianą 99300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99300 99300 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 100800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100800 100800 0 0

przed zmianą 187000 187000 147000 26500 120500 40000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0851 Ochrona zdrowia

po zmianach 187000 187000 146800 26500 120300 40000 200 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 164000 164000 144000 26500 117500 20000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 085154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
po zmianach 164000 164000 143800 26500 117300 20000 200 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 03030

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 43500 43500 43500 0 43500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 43300 43300 43300 0 43300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 12790555 12780555 1578656 1214226 364430 0 11201899 0 0 0 10000 10000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0852 Pomoc społeczna

po zmianach 12790655 12780655 1578756 1214226 364530 0 11201899 0 0 0 10000 10000 0 0
przed zmianą 6551293 6551293 127093 75400 51693 0 6424200 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 085211 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 6551393 6551393 127193 75400 51793 0 6424200 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 04560

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 46F1F3BA-9354-449F-901A-7E4566D1F24E. Podpisany Strona 2



naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej 
wysokości

przed zmianą 45266015 40773065 24494603 16828487 7666116 3510801 12166661 0 0 601000 4492950 4492950 0 0
zmniejszenie -102885 -77489 -77489 0 -77489 0 0 0 0 0 -25396 -25396 0 0
zwiększenie 67366 24196 23996 0 23996 0 200 0 0 0 43170 43170 0 0Wydatki razem:

po zmianach 45230496 40719772 24441110 16828487 7612623 3510801 12166861 0 0 601000 4510724 4510724 0 0

1. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 2.

§ 2. Wydatki majątkowe na 2016 rok po zmianach przedstawia tabela nr 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: 46F1F3BA-9354-449F-901A-7E4566D1F24E. Podpisany Strona 3



TABELA NR 1
DOCHODY BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 36 000,00 100,00 36 100,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 100,00 100,00

0920
Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od 
nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych 
500+)

0,00 100,00 100,00

Razem: 36 000,00 100,00 36 100,00
Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 947 574,00 - 35 619,00 911 955,00

60016 Drogi publiczne gminne 787 574,00 41 670,00 829 244,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) (PUW - przebudowa drogi 
gminnej nr 114978R ul. Łukasiewicza Markiewicza i 
Suchodolskiego w Targowiskach na odcinku od km 
0+830 - km 3+325)

777 574,00 41 670,00 819 244,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 160 000,00 - 77 289,00 82 711,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) (MSWiA - 
remont drogi gminnej Nr 114965R (ul.Turków, ul. 
Nadrzeczna) w Miejscu Piastowym w km 0+000-
0+085 oraz 0+301-0+511)

160 000,00 - 77 289,00 82 711,00

Razem: 44 397 175,00 - 35 619,00 44 361 556,00

Id: 46F1F3BA-9354-449F-901A-7E4566D1F24E. Podpisany Strona 4



TABELA NR 2
WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3874762 561962 534862 4000 530862 27100 0 0 0 0 3312800 3312800 0 0
zmniejszenie -102685 -77289 -77289 0 -77289 0 0 0 0 0 25396 25396 0 0
zwiększenie 65566 23896 23896 0 23896 0 0 0 0 0 41670 41670 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 3837643 508569 481469 4000 477469 27100 0 0 0 0 3329074 3329074 0 0
przed zmianą 3003869 291069 291069 4000 287069 0 0 0 0 0 2712800 2712800 0 0
zmniejszenie 25396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25396 25396 0 0
zwiększenie 41670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41670 41670 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3020143 291069 291069 4000 287069 0 0 0 0 0 2729074 2729074 0 0
przed zmianą 2707800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2707800 2707800 0 0
zmniejszenie 25396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25396 25396 0 0
zwiększenie 41670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41670 41670 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 2724074 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2724074 2724074 0 0

przed zmianą 190793 190793 190793 0 190793 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -77289 -77289 -77289 0 -77289 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 23896 23896 23896 0 23896 0 0 0 0 0 0 0 0 060078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
po zmianach 137400 137400 137400 0 137400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 190793 190793 190793 0 190793 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -77289 -77289 -77289 0 -77289 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 23896 23896 23896 0 23896 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 137400 137400 137400 0 137400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2309018 2209718 178968 18600 160368 2020101 10649 0 0 0 99300 99300 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2310518 2209718 178968 18600 160368 2020101 10649 0 0 0 100800 100800 0 0
przed zmianą 99300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99300 99300 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 100800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100800 100800 0 0
przed zmianą 99300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99300 99300 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 100800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100800 100800 0 0

przed zmianą 187000 187000 147000 26500 120500 40000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0851 Ochrona zdrowia

po zmianach 187000 187000 146800 26500 120300 40000 200 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 164000 164000 144000 26500 117500 20000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 085154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
po zmianach 164000 164000 143800 26500 117300 20000 200 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 03030

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 43500 43500 43500 0 43500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 43300 43300 43300 0 43300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 44000 34000 33000 0 33000 0 1000 0 0 0 10000 10000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0852 Pomoc społeczna

po zmianach 44100 34100 33100 0 33100 0 1000 0 0 0 10000 10000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085211 Świadczenie wychowawcze
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 46F1F3BA-9354-449F-901A-7E4566D1F24E. Podpisany Strona 5



po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4560

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej 
wysokości

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17482769 12996169 8622004 4290821 4331183 3510801 262364 0 0 601000 4486600 4486600 0 0
zmniejszenie -102885 -77489 -77489 0 -77489 0 0 0 0 0 -25396 -25396 0 0
zwiększenie 67366 24196 23996 0 23996 0 200 0 0 0 43170 43170 0 0Wydatki razem:

po zmianach 17447250 12942876 8568511 4290821 4277690 3510801 262564 0 0 601000 4504374 4504374 0 0

Id: 46F1F3BA-9354-449F-901A-7E4566D1F24E. Podpisany Strona 6



TABELA Nr 3
Ustala się wydatki majątkowe na rok 2016 z podziałem na zadania:

Dział Rozdział § Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 230 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 113 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi 20 000,00
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Targowiska 60 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 33 000,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 117 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00
Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych działka 
ewidencyjna nr 752 w miejscowości Targowiska 117 000,00

600 Transport i łączność 3 329 074,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 600 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

600 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2001R Rogi-
Lubatówka-Lubatowa wraz z budową chodnika w m. 
Rogi

600 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 729 074,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 724 074,00

Budowa dwóch zjazdów publicznych z drogi 
powiatowej nr 1975R Miejsce Piastowe - Wrocanka 
Górna (działka drogowa o nr ewid.90) strona lewa na 
działkę o nr ewid. 95/2 w Miejscu Piastowym

37 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 114978R ul. 
Łukasiewicza, Markiewicza i Suchodolskiego w 
Targowiskach na odcinku od km 0+830 - km 3+325

1 856 074,00

Przebudowa istniejącego zjazdu indywidualnego z 
drogi krajowej nr 9 Radom - Barwinek w km 
258+210 - dz. nr ewid. 707 (własność Skarbu 
Państwa) do działki nr ewid. 722, polegająca na 
dostosowaniu parametrów zjazdu indywidualnego do 
parametrów zjazdu publicznego, obręb ewidencyjny 
Rogi

52 000,00

Remont dróg gminnych 779 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000,00

Zakup wiaty przystankowej 5 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 49 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 49 000,00

Zakup działki w Łężanach 4 000,00
Zakup działki we Wrocance 45 000,00

710 Działalność usługowa 70 000,00

Id: 46F1F3BA-9354-449F-901A-7E4566D1F24E. Podpisany Strona 7



71035 Cmentarze 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 000,00

Zakup działki w Rogach 65 000,00
Zakupy inwestycyjne 5 000,00

750 Administracja publiczna 40 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00

Zakupy inwestycyjne 20 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Wykonanie rzeźby orła z brązu 15 000,00
Wykonanie sztandaru dla Szkoły Podstawowej w 
Miejscu Piastowym 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 113 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 113 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP w 
Głowience 50 000,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP w 
Łężanach 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 13 200,00

Zakupy inwestycyjne 13 200,00
801 Oświata i wychowanie 100 800,00

80101 Szkoły podstawowe 100 800,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 800,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy szkole 
Podstawowej w Łężanach 1 500,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej
w Zalesiu 46 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej
w miejscowościach: Głowienka, Wrocanka i Zalesie 
w Gminie Miejsce Piastowe

53 300,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00
85295 Pozostała działalność 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Budowa ogrodzenia działki nr 959/2 "Senior-Wigor" 
we Wrocance 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 350,00
85305 Żłobki 6 350,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 350,00

Zakupy inwestycyjne - plac zabaw 6 350,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Projekt oświetlenia ulicy od Domu Ludowego w 
kierunku "Dzielnic", projekt oświetlenia drogi 5 000,00

Id: 46F1F3BA-9354-449F-901A-7E4566D1F24E. Podpisany Strona 8



umiejscowionej pomiędzy domami w kierunku szkoły 
w Widaczu
Wykonanie oświetlenia ulicznego przy chodniku 
prowadzącym do szkoły i kościoła w Targowiskach 20 000,00

90095 Pozostała działalność 375 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00

Budowa miejsc postojowych przy budynku dworca 
kolejowego w Targowiskach 210 000,00

Projekt rewitalizacji dworca PKP w Targowiskach 65 000,00
Rewitalizacja centrum miejscowości Miejsce 
Piastowe 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 109 300,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 109 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 109 300,00

Zakup sceny mobilnej 101 000,00
Zakupy inwestycyjne - VII Dni Głowienki 8 300,00

926 Kultura fizyczna 53 000,00
92601 Obiekty sportowe 23 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00
Budowa zaplecza szatniowego LUKS "Burza" Rogi 23 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Utwardzenie miejsc parkingowych w Miejscu 
Piastowym (stadion) 30 000,00

Razem 4 510 724,00

Id: 46F1F3BA-9354-449F-901A-7E4566D1F24E. Podpisany Strona 9




